ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

Số: 200/GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Long, ngày  05 tháng  11  năm 2021

GIẤY MỜI

Về việc công bố Quyết định thanh tra của Tổng Thanh tra Chính phủ

Thực hiện Công văn số 1975/TTCP-C.III ngày 05/11/2021 của Tổng Thanh

tra Chính phủ về việc công bố Quyết định thanh tra,

Chủ tịch UBND tỉnh kính mời quý đại biểu tham dự buổi công bố Quyết

định thanh tra, như sau:

1. Thành phần

- Thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Chánh Thanh tra tỉnh;

- Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài nguyên và Môi trường, Xây

dựng, Tài chính, Y tế, Giáo dục và Đào tạo, Giao thông vận tải, Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn;

- Đại diện Lãnh đạo Cục Thuế tỉnh;

- Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình dân dụng và

công nghiệp tỉnh Vĩnh Long;

- Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố.

2. Thời gian: Vào lúc 15 giờ 00, ngày 09/11/2021 (Thứ Ba).

3. Địa điểm: Phòng họp số 01 - Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh (Số 88,

đường Hoàng Thái Hiếu, phường 1, thành phố Vĩnh Long).

4. Nội dung: Thanh tra Chính phủ công bố Quyết định thanh tra số

612/QĐ-TTCP ngày 04/11/2021 của Tổng Thanh tra Chính phủ về việc Thanh

tra trách nhiệm thực hiện pháp luật về thanh tra, tiếp công dân, giải quyết khiếu

nại, tố cáo, phòng chống tham nhũng; việc quản lý, sử dụng đất đai, đầu tư xây

dựng cơ bản; việc chuyển đổi mục đích sử dụng đất từ sản xuất kinh doanh của

doanh nghiệp nhà nước, doanh nghiệp cổ phần hóa sang kinh doanh đất, xây

dựng nhà ở tại tỉnh Vĩnh Long.

5. Tổ chức thực hiện

- Giao Chánh Thanh tra tỉnh chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có

liên quan chuẩn bị nội dung báo cáo, các tài liệu liên quan để phục vụ buổi công

bố Quyết định thanh tra.

2

- Giao Giám đốc Sở Y tế cử đơn vị chuyên môn thực hiện test nhanh

COVID-19 và công tác phòng chống dịch COVID-19 để phục vụ cuộc họp nêu

trên (lúc 14 giờ, ngày 09/11/2021).

- Giao Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị điều kiện, trang thiết bị cần thiết để

phục vụ cuộc họp.

Do tính chất quan trọng của cuộc họp, đề nghị quý đại biểu đến tham dự

đúng thành phần, thời gian, địa điểm nêu trên và thực hiện nghiêm các quy định

về phòng chống dịch bệnh COVID-19 để cuộc họp đạt kết quả tốt./.

(Kèm theo Công văn số 1975/TTCP-C.III ngày 05/11/2021 của Tổng Thanh

tra Chính phủ trên Hệ thống Quản lý văn bản và điều hành tỉnh Vĩnh Long)

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- LĐ.VPUBND tỉnh;

- BTCDNC, KTNV, QT-TV;

- Lưu: VT,  2.14.06.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2021-11-05T17:08:39+0700